CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN
THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022
Kính gửi: Công ty Cổ phần Kinh doanh Thủy hải sản Sài Gòn.
Họ và tên Cổ đông: ............................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Mã Cổ đông: .................................................- Số CP: .......................................................
CMND số/Giấy đăng ký kinh doanh số: ................................ cấp ngày: .................... tại:
...........................................................................................................................................
Địa chỉ thường trú/tạm trú/đăng ký: .................................................................................
...........................................................................................................................................
Điện thoại: .............................Fax: .............................. Email: .........................................
Hiện đang sở hữu: ...................... cổ phần của Công ty Cổ phần Kinh doanh Thủy hải sản Sài Gòn (Mã CK: APT).
(Bằng chữ: .......................................................................................................................)
 Tôi xác nhận tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2022 của Công ty Cổ phần Kinh doanh Thủy hải sản sài Gòn sẽ được tổ chức lúc 08h30 ngày 28/04/2022 tại Hội trường văn phòng Công ty APT – Lô 4-6-8 đường 1A, KCN Tân Tạo, P.Tân Tạo A, Q.Bình Tân, TP. Hồ Chí Minh.

                                 ……………, ngày ….. tháng 4 năm 2022.
 	                                                           CỔ ĐÔNG
                                                                 (ký, ghi rõ họ tên)

Ghi chú:
· Nếu Cổ đông là tổ chức đề nghị phải có chữ ký của đại diện pháp luật và đóng dấu của tổ chức này;
- Cổ đông vui lòng gửi phiếu xác nhận tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2022 Ban Tổ chức chậm nhất trước 17h ngày 21/4/2022 (căn cứ theo dấu bưu điện hoặc fax)  hoặc xác nhận qua điện thoại (028) 3.75.41.889, 0908.489.419 (gặp anh Thái),  Email: thai9419@yahoo.com.vn. để Ban tổ chức tổng hợp và chuẩn bị Đại hội chu đáo.